
課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1 かほく市役所急速充電器設置工事 電気 宇野気地内 急速充電器：1台設置 第２四半期 平成26年8月末 指名競争入札

2 (外日角)ふれあい広場整備工事 土木一式 外日角地内 広場の整備(芝生、公衆トイレ等) 第２四半期 平成26年12月末 一般競争入札

3 七塚庁舎解体工事 とび・土工 浜北地内 庁舎(RC造)等の解体 第２四半期 平成27年2月末 一般競争入札

4 七福神センター解体工事 とび・土工 白尾地内 店舗(S造)等の解体 第２四半期 平成27年2月末 一般競争入札

課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1 大海保育園保育室等床、廊下壁改修工事 建築一式 夏栗地内
保育室等床改修　Ａ＝878.2㎡
廊下壁改修　Ａ＝165.0㎡

第２四半期 平成27年6月30日 指名競争入札

2
（仮称）かほく市立宇ノ気中央保育園建設
工事（外構）

土木一式 宇野気地内
外構整備工事　　一式
　園庭整備工、駐車場整備工、遊具設置工等

第３四半期 平成27年3月27日 一般競争入札

3
至誠が丘児童館耐震・大規模改修工事（建
築）

建築一式 下山田地内
耐震補強（塔屋部補強　補強壁設置：2箇所）
大規模改修（内外装改修　一式）

第３四半期 平成27年12月19日 一般競争入札

4
至誠が丘児童館耐震・大規模改修工事（電
気設備）

電気 下山田地内 電気設備改修　一式 第３四半期 平成27年12月19日 指名競争入札

5
至誠が丘児童館耐震・大規模改修工事（機
械設備）

管 下山田地内 機械設備改修　一式 第３四半期 平成27年12月19日 指名競争入札

平成２６年度かほく市公共工事発注見通し（第１回変更）

管理課

子育て支援課



課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1 市道高松６号線外１路線舗装改修工事 舗装 高松地内 舗装工　Ａ＝２，０００㎡ 第２四半期 平成26年12月10日 一般競争入札

2 市道高松９８号線舗装改修工事 舗装 高松地内 舗装工　Ａ＝１，２００㎡ 第２四半期 平成26年12月10日 指名競争入札

3 市道横山１号線舗装改修工事 舗装 横山地内 舗装工　Ａ＝２，５００㎡ 第２四半期 平成26年12月10日 一般競争入札

4 市道秋浜１１号線舗装改修工事 舗装 秋浜地内 舗装工　Ａ＝１，６００㎡ 第２四半期 平成26年12月10日 指名競争入札

5
市道木津３０号線消雪井戸改修工事（その
２）

さく井 木津地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

6 市道秋浜１１号線消雪井戸改修工事 さく井 秋浜地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

7 市道白尾１７号線消雪井戸改修工事 さく井 白尾地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

8 市道向野４号線消雪井戸改修工事 さく井 向野地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

9 市道宇野気２７号線消雪井戸改修工事 さく井 宇野気地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

10 市道木津６２号線消雪井戸改修工事 さく井 横山地内 井戸改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

11 市道外日角３１号線消雪電気設備工事 電気 外日角地内 電気設備工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

12 市道気屋２号線外１路線消雪電気設備工事 電気 気屋地内 電気設備工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

13 七塚中央公園遊具改修工事 その他 遠塚地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年8月29日 指名競争入札

14 宇野気本町公園遊具改修工事 その他 宇野気地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年8月29日 指名競争入札

15 うのけ総合公園遊具改修工事 その他 下山田地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年8月29日 指名競争入札

都市建設課



16 七窪公園遊具改修工事 その他 七窪地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 一般競争入札

17 しらゆり公園遊具改修工事 その他 白尾地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

18 木津公園遊具改修工事 その他 木津地内 遊具改修工事　Ｎ＝１式 第２四半期 平成26年11月28日 指名競争入札

課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1
多田南マンホールポンプ場機械設備移設工
事

管 多田地内 ポンプ・配管移設　N=1式 第２四半期 平成26年12月19日 指名競争入札

2
多田南マンホールポンプ場土木施設移設工
事

土木一式 多田地内 マンホール移設　N=1式 第２四半期 平成26年12月19日 指名競争入札

3
農業集落排水事業機能強化　長柄町地区
処理場改修工事

管 長柄町
防食工　A=467㎡
配管工  L=600m

第２四半期 平成27年3月6日 一般競争入札

4 南部浄化センター機械設備改築工事 機械設置 大崎地内 汚泥処理機械設備改築　N=1式 第２四半期 平成27年2月20日 一般競争入札

5 南部浄化センター電気設備改築工事 電気 大崎地内 汚泥処理電気設備改築　N=1式 第２四半期 平成27年2月20日 一般競争入札

6 北部浄化センター建築設備改築工事 建築一式 二ツ屋地内 汚泥棟・管理棟屋根改築　N=1式 第２四半期 平成26年12月19日 一般競争入札

7 北部浄化センター機械設備改築工事 機械設置 二ツ屋地内
給水ユニット改築　N=1式
次亜ポンプ改築　N=1式

第２四半期 平成26年12月19日 一般競争入札

8
北部浄化センター着水井・分配槽防食塗装
工事

土木一式 二ツ屋地内 防食塗装　N=1式 第２四半期 平成26年12月19日 一般競争入札

9 北部浄化センターフェンス設置工事 土木一式 二ツ屋地内 フェンス設置　N=1式 第２四半期 平成26年12月19日 一般競争入札

10 南部浄化センター機械設備修繕工事 機械設置 大崎地内 水処理設備ＯＨ　１式 第２四半期 平成26年12月19日 指名競争入札

11 高松地区さく井工事 さく井 二ツ屋地内 φ350　H=140m 第２四半期 平成26年10月31日 一般競争入札

12 高松地区導水管布設工事 管
中沼・
二ツ屋地内

φ250DIP(GX)　φ200DIP(GX)　L=1,100m 第２四半期 平成26年12月26日 指名競争入札

上下水道課



13 国道159号拡幅に伴う配水管布設工事【遠塚地内】 管 遠塚地内 φ150DIP(GX)　L=100m 第２四半期 平成26年9月30日 指名競争入札

14 宇ノ気３,４,５号高松５号井修繕工事 水道施設
鉢伏・
二ツ屋地内

井戸清掃、ﾎﾟﾝﾌﾟ取替 第３四半期 平成26年12月19日 指名競争入札

15 高松地区機械電気工事 電気 二ツ屋地内 水源施設電気設備　N=一式 第３四半期 平成27年3月31日 一般競争入札

16 高松地区導水管布設工事に伴う舗装本復旧工事 舗装
中沼・
二ツ屋地内

A=800㎡ 第３四半期 平成27年3月31日 指名競争入札

課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1
高松グラウンドゴルフ場拡張工事
（屋外トイレ建築）

建築一式 二ツ屋地内 木造平屋建　　A=33㎡ 第２四半期 平成26年12月25日 指名競争入札

2
高松グラウンドゴルフ場拡張工事
（屋外トイレ機械設備）

管 二ツ屋地内 機器設備　一式 第２四半期 平成26年12月25日 指名競争入札

3
高松グラウンドゴルフ場拡張工事
（屋外トイレ電気設備）

電気 二ツ屋地内 電気設備　一式 第２四半期 平成26年12月25日 指名競争入札

4
アクロス高松（ジョイ館）設備機器更新工
事

管 内高松地内 機器更新　　一式 第２四半期 平成27年3月20日 一般競争入札

5 七塚生涯学習センター天体ドーム取替工事 建築一式 遠塚地内 ドーム（φ5m）取替　一式 第３四半期 平成27年3月20日 一般競争入札

6 石川県西田幾多郎哲学館展示改修工事 その他 内日角地内 展示室改修　一式 第３四半期 平成27年3月20日 一般競争入札

生涯学習課



課　名

番号 工 事 名 種 別 施 工 場 所 工 事 概 要 発 注 時 期 期 間 入 札 形 態

1 消防本部庁舎屋上防水改修工事 防水 内日角地内 防水工事 764.15㎡ 第２四半期 平成26年10月31日 指名競争入札

2 浜北地内防火水槽移設工事 土木一式 浜北地内 ４０㎥級耐震性貯水槽　Ｎ＝一式 第２四半期 平成26年10月31日 指名競争入札

3 消防救助訓練塔大規模改修工事 建築一式 内日角地内 訓練塔改修　Ｎ＝一式 第２四半期 平成27年3月20日 一般競争入札

4
かほく市消防救急デジタル無線システム
基地局設備整備工事

電気通信
内日角
　他　地内

消防救急デジタル無線システム整備工事にかかる基地
局等の設置工事

第２四半期 平成28年3月15日 一般競争入札

5
かほく市消防救急デジタル無線システム
移動局設備整備工事

電気通信
内日角
　他　地内

消防救急デジタル無線システム整備工事にかかる陸上
移動局等の設置工事

第２四半期 平成28年3月15日 一般競争入札

消防課


